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Prodi : Kesehatan Masyarakat Semester : 6
NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl | Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl | Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs | Dosen Mhs
1 | Selasa | 10:00- Selasa | 10:00- | pog g t iK3 RPS d t iK3 26
3320 11-40 3320 11-40 an pengantar promosi an pengantar promosi
Selasa 10:00- Selasa 10:00- . .
2 | | Review dasar kesehatan kerja lancar 33
10-3-20 | 11:40 10-3-20 | 11:40
3 Selasa | 10:00- Selasa | 10:00- K d P i Kesehatan Peker;j 33
onsep dasar Promosi Kesehatan Pekerja
17-3-20 11:40 17-3-20 11:40 p j
4 Selasa | 10:00- Selasa 10:00- | Kosain program Promosi di Tempat Kerja 31
i idi
24-3-20 | 11:40 24-3-20 | 11:40 prog pat ke
Selasa 10:00- Selasa 10:00-
5 ’ : Program Management 31
31320 | 11:40 31320 | 1140 |19 g
Selasa 10:00- Selasa 10:00- )
6 7420 11-40 7-4-20 11-40 Evaluasi Program 32
Selasa 10:00- Selasa 10:00- )
7 14-4-20 11-40 14-4-20 11-40 Strategi Program 28
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Kode : KMK364 Kelas : KJO1 Dosen : PUTRI HANDAYANI
Prodi : Kesehatan Masyarakat Semester : 6
NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl | Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl | Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs | Dosen Mhs
Selasa 10:00- Selasa 10:00- )
8 5.5.20 11-40 5.5.20 11-40 Intervention Focus 29
Selasa 10:00- Selasa 10:00- )
9 12-5-20 11-40 12-5-20 11-40 Intervensi Program 1 29
Selasa 10:00- Selasa 10:00- o
10 2.6.20 11-40 2620 11-40 Program Gizi Kerja 29
Selasa 10:00- Selasa 10:00-
11 9-6-20 11:40 9-6-20 11:40 Program Stress Management 29
Selasa 10:00- Selasa 10:00- ) .
12 ’ : Cardiovascular Prevention Program 30
16-6-20 | 11:40 16-6-20 | 11:40 9
Selasa 10:00- Selasa 10:00- .
13 : : Review 0
23-6-20 11:40 23-6-20 11:40
Selasa 10:00- Selasa 10:00- )
14 ’ : Review 2 0
30-6-20 11:40 30-6-20 11:40
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Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
SISTEM INFORMASI MANAJEMEN (o,
AKADEMIK [P
Nama Mata Kuliah : Promosi K3 Dosen 1 PUTRI HANDAYANI (6981)
Kode MK dan Kelas : KMK 364 (KJ01)
Jadwal dan Ruang Selasa, 10:00 - 11:40 (R807)
Jumlah Mahasiswa : 33
Semester : SEMESTER GENAP 2019 - 2020
Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.
Upload :| Choose File no file selected ‘
Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1 E
Perkuliahan Ke
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
NIM Nama 03 10 17 24 31 07 14 05 12 02 09 16 23 30
Mar Mar Mar Mar Mar Apr Apr Mei Mei Jun Jun Jun Jun Jun
201531069 | RACHMADANI A HC HZ HC HZ HZ HC HC HS HC HZ HS HZT HZSC
NURFITRAH
201531126  REZZA PUTRA A2 HZ H$ HS HZ HC HS HZ HZ HT HZ HZ HZT HZ
PRATAMA
AFFANDY
20160301080 WIDYA H S [[H & H S|H S| H S| HZC| HLS|HZCIHLS|HZCIHZLS|HZLCIIHZLSIIHZC
WULANDARI
20160301110 FUJI INDAR WATI H ¢ (H¢ ([HS [HL$ (H$ (HS (HS (H$ (HE (HS (H2 (HS (ASC (HS
20160301125 DARA PUSPITA H< HZ H$ HC AL HC HC HS HC HC HS HC HZC HZC
ARYANA
20170301001 ' ZILVA ANANDA H< H<$ HZ HZ HS HZ HZT AL AL HCTT HS HZT HZS HZ
20170301002 | YOGIE OCTA H<2 HC HZ HZC HS HZ AT AT AT AT AL AT AT A
FERIANTO
20170301003 DWI DAMAYANTI H $/[[H ¢ (H ¢[[H ¢|H ¢|H & (A ¢|(H CH S|HC A L|HZCHLIIHZC
20170301005 EVI AFRILIANI H ¢/|(H ¢|(H ¢|(H ¢|(H ¢|[(H ¢[(H ¢|H &|[H &|(H ¢[H ¢|(H &|(H &|lA ¢
20170301006 | SITI AMALIAH H ¢/|(H ¢|[H ¢|(H ¢|(H ¢|[(H ¢|(H ¢|H ¢|[(H &(H ¢[H ¢|(H &(H ¢|lA ¢
20170301010 SALSABILA SRI A HZC HZ HC HZC HS HC HZC HS HC HZ HS HZT HZSC
MULYASMIN
20170301012 IVENASYAHRIZAL 4 ¢ H ¢ H ¢ H ¢ A ¢ H 2 H £ H £ H 2 HZT HZ HZ HZT AZ
20170301013 | RIZKY ARIEF A AT HT AL HZ HC HS AT AT HLTT HZ AT HZT HZ
PERDANA
20170301019  WULAN PUTRI H $/[[H ¢ (H ¢[[H ¢|H ¢|[(H C|H ¢|(H C|H S|HCHSIHZC A (A
INDAH
PERMATASARI
20170301020 ' LAILI HUSNI H< HZ HS HZ HS HZ HS HZ HS HZ HS HZ HZC HZC
RISTIANI
20170301025 JANO DAMANIK A HZ HZ H$ HZ HZT HS HZ HZT HS HZT HT HZS HZEC
20170301026 MELLYA DHIYA H S| H S| HS| HZ| HLS|HS | HLS|HL  HLS| HS|  HLS|HC I HS|  AZC
ULHAQ
20170301033  NURUL HIDAYAH H ¢/|(H ¢|[H ¢[(H ¢|(H ¢|[H &[(H ¢|H &|[(H &|(H ¢[H ¢|(H &(H &|lA ¢
20170301034  JOSEPHINE H ¢/|(H ¢|[H ¢|(H ¢|(H ¢|[(H ¢[(H ¢|H &|[(H &|(H ¢[H ¢|(H &(H ¢|(H ¢
FILISITAS LOBO
20170301037 | REZA MAHENDRA A HZ HC HS HZ AT AL HZ HZ HT HZ HZ HZT HZ
ANUGRAH PUTRA
20170301040 SITIRACHMAWATI {4 ¢ H ¢ H ¢ H ¢ H ¢ H < H<C HS HZT HS HZT HS HT HZ
KHOIRUNNADHIRA
IRAWAN
20170301041 ABID HANZALAH H< H< HZ HC HS HZC HC H$ HZ HZ HC HS HT HETC
20170301042 EKA FEBRIYANTI H< HZ H$ HZ HS HZ HS HZ HS HZ HS HZ HZC AZC
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20170301043

20170301044

20170301045

20170301046

20170301049

20170301050

20170301054

20170301060

20170301132

20170301156

RIZA
OKTAFIANNOR

ANNISA RESTIANA
TEGUH PURNAMA

TANIA YULIANTI

RISKA INDASARI

SAMUEL DION

MONICA SOFIA
MAULA

SHERLY RATNA
OKTAVIA

FRIESCA RIANTY

ARIE PAMBUDI

NUR ADITYA
JANUR
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Kode : KMK364 Kelas Dosen : PUTRI HANDAYANI
Matakuliah : Promosi K3
Prodi : Kesehatan Masyarakat
. absensi| UTS |tugasonline| UAS Nilai Akhir
Nol ~ NIM Nama Mahasiswa 10% | 30% 35 % 25% | N2 [Angka | Huruf
1] 201531069 |Rachmadani Nurfitrah 92,86 65 60,83 70 67,58| 2,70 B-
2| 201531126 |Rezza Putra Pratama Affandy 92,86 60 75 701 71,04 3,00 B
3/20160301080|Widya Wulandari 100 63 71 70| 71,25] 3,00 B
4]20160301110|Fuji Indar Wati 92,86 65 76 701 72,89 3,00 B
5[20160301125|Dara Puspita Aryana 92,86 62 63,83 60| 65,23 2,70 B-
6/20170301001|Zilva Ananda 85,71 65 87 80] 78,52 3,70 A-
7120170301002 Yogie Octa Ferianto 42,86 65 56 43,39] 0,00 E
8/20170301003|Dwi Damayanti 85,71 79 65 60| 70,02 3,00 B
9]20170301005|Evi Afriliani 92,86 73 76 70| 75,29] 3,30 B+
10{20170301006(Siti Amaliah 92,86 55 82 701 71,99 3,00 B
11]20170301010(Salsabila Sri Mulyasmin 92,86 73 81 701 77,04 3,70 A-
12|20170301012|Ivena Syahrizal 85,71 65 73 70 71,12 3,00 B
13]20170301013|Rizky Arief Perdana 57,14 48 58 40,41 0,00 E
14]20170301019|Wulan Putri Indah Permatasari 85,71 48 70 70 64,97| 2,30 C+
15]20170301020]Laili Husni Ristiani 100 65 81 70| 75,35 3,30 B+
16{20170301025{Jano Damanik 92,86 65 71 701 71,14 3,00 B
17|20170301026|Mellya Dhiya Ulhaq 92,86 65 73 70] 71,84 3,00 B
18|20170301033|Nurul Hidayah 92,86 40 75 70| 65,04 2,70 B-
19]20170301034{Josephine Filisitas Lobo 100 60 56,14 70| 65,15 2,70 B-
20)20170301037|Reza Mahendra Anugrah Putra 78,57 70 50 75| 65,11 2,70 B-
21|20170301040|Siti Rachmawati Khoirunnadhira Irawan 100 55 68,17 70 67,86 2,70 B-
22]|20170301041|Abid Hanzalah 100 70 68,17 701 72,36 3,00 B
23]|20170301042(Eka Febriyanti 92,86 55 82 75| 73,24] 3,00 B
24]20170301043|Riza Oktafiannor 78,57 50 65 70 63,11 2,30 C+
25|20170301044|Annisa Restiana Teguh Purnama 85,71 68 78 70 73,77| 3,00 B
26[20170301045|Tania Yulianti 78,57 79 81 75| 78,66] 3,70 A-
27]20170301046(Riska Indasari 100 71 79 70| 76,45 3,30 B+
28|20170301049|Samuel Dion 92,86 55 81 65| 70,39 3,00 B
29]20170301050{Monica Sofia Maula 100 71 78,5 80] 78,78 3,70 A-
30{20170301054|Sherly Ratna Oktavia 64,29 74 32,33] 0,00 E
31|20170301060|Friesca Rianty 100 68 70,83 75| 73,94 3,00 B
32{20170301132|Arie Pambudi 92,86 63 75 75| 73,19] 3,00 B
33]20170301156|Nur Aditya Janur 42,86 50 38 32,59] 0,00 E
Ket: PF = Performance TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta,
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